DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

SEDE CENTRAL – 97ª DEFENSORIA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO

GRADUAÇÃO

EDITAL N° 073/2019

RESULTADO FINAL

O Defensor Público TIAGO BERTÃO DE MORAES,

Responsável pela 97ª Defensoria Pública, no uso de suas atribuições, tendo

em vista o processo seletivo para a contratação de estagiários de graduação

em curso, regulado pelo EDITAL Nº 073/2019, resolve tornar público o

resultado final.

NOME COMPLETO OBJ. SUBJ. FINAL

ANA VITTÓRIA MACEDO SCARANTE  14 8,0 22

Curitiba, 26 de junho de 2019.

TIAGO BERTÃO DE MORAES

Defensor Público

		2019-06-26T10:14:47-0300
	TIAGO BERTAO DE MORAES:09721757764